KARI , Yrjo . B

2, 9, 1921 Maas.St YrjoKarin ja Yrjo Stenbergin nly(arv.A.R.) XXI 11
3. 9. 1921 Tfors Abl Konstutst, ="= ( arv. P.) XL 11
7. 9. 1921 Aamul. Karin ja Stenbergin nly (arv.S-n ) XX1 13
24,10, 1921 HS Taidendytt.T:ireella -"- (arv.A.R.) XX1 34
28, 5. 1924 Maas.St Taidendytt.Porissa.Kari,Karhula,Stenberg. XXIII 63
4, 6., 1924 Lalli Karhulan,Karin ja Stenbergin(arv.F.0.V.) XXIII 64
3. 6, 1924 Maas.St Taidendytt.Porissa ="= (arv.W.v.S=K.) XXIIX 64
7. 9. 1924 HS Lapin 9ja kivelion -"-(arv.Viljo Heikka) XXIITI 73
7. 9. 1924 HS Lapin ja - s W (kuvasarja ) XXIIT 73
18, 7. 1925 Rauman L. Taiteilija Yrjo Kari Lapissa (haast.) XXIV 63
3. 9. 1925 Rovaniemi Tait.YrjoKarin ndytt.Rovaniemella(arv.L.K.) XXIV 67
9, 1. 1926 HS Taidendyttelyt.Strindberg:Kari ym(arv.J.L.) XXV 2
9. 1. 1926 Iltal. Taide - -"- (uut.) XxXv 2
10. 1. 1926 Hbl Konst - -"- (uut.) XXv 2



10.1. 1926
16.1, 1926
19.1. 1926
19.1. 1926
21.6. 1926

2.10.1926

13.12,1928
13.12.1928
16.12.1928

10.10.1929
16.10.1929
11.10.1929
17.10.1929
17.10.1929
17.10.1929

KARI , Yrio

us Taidendyttelyt.Strindberg.Kari ym.(arv.J.L.) XXV
Hbl Konstutst, =" (arv.S.T-1t) XXV
SvPr, Lapplands - == (arv. S.) XXV
HS Strindbergin - -"- (arv. E.R-r ) XXV
Tltal. Taidemaalareita Lappiin (uut.) XXv
RovaniemiTaidendytt.,Rovaniemellda.Yksit.(arv,U,S-u) XXv
Savo Yrjo Karin -.Yksit.nly Kuopio(arv. L.) XXVIT
P-Savo Yrjo Karin - =-"- | ({arv. Maallikko) XXVII
Savo Yrjo Karin - (uut.,kuvia) XXVII
HS Lapinaiheinen -.Kari ja Annala,Hki(kuvia) XXIX

SvPr. Utstdllningarna - (arv. S.) XXIX

us Matti Annalan ja -"- (arv.0.0-n) XXIX

Iltal. Matti - - (uut.) XXIX

Hbl Utstdllare -"- (arv.S.T-1t ) XXIX

us Lapin kdvijdat - -"- (uut.) XXIX

I 79
I 79
I 82

113
114
115
116
118
118



11.10.1929
14.10.1929
2.11.1929

31.8. 1930

5.9. 1930
13.9. 1930
8.9. 1930
9.9. 1930
9.9. 1930
7.9. 1930
13.9. 1930
2,9, 1930
28.10.1930

30.10.1930

KARI , Yrjo
HS  Matti Annalan ja Yrjo Karin nly(arv.B.R-r)XXIX
Iltal., Matti Anpnala fa = ( arv. A.L.) XXIX
S.Kuval.Kaksi taiteilijaa - (kuvia ) XXIX
Hbl Hostens konstutst.Taidehalliin Aunola-

Kari-Makelda yht.nly (uut.) XXX
Uus Taidehalli:huomenna avataan =-"-{uut,) XXX
Hb1l Konsthallens utstédllningar -"-(uut.) XXX
Iltal. Nédyttelyistd Taidehallissa(arv., A.L.) XXX
us Syksyn ensimmdiset -"- (arv,.0,0-n) XXX
Hbl Konsthallens - - (uut.) XXX
HS Eilen avattuja - -"=(kuvia,arv,B.R-r) XXX
Hbl Utstdllare i = - (arv.S.T-1t) XXX
Iltal, Niéyttelykauden - -"- (uut.) XXX
Lahti Taiteilija Yrjo Karin-*¥ksit.nly Lahdes-

sa Liittopankin talossa (arv.S:ri) XXX
Lahden St, Yrjo Karin - -"- (arv. =i-i ) XXX

119
131
134

83
86
86
88
88
88
90
90
91

113
114



29.11.1930
30.11.1930
23.11.1930
22,11.1930
20.11.1930
20.11.1930
30,11.1930

7.3,
4.8,
4'9.

1931
1931
1931

17.12.1932

16.10.1933

8.10.1934

KARI ,

Keskis.
Keskis.
Savo
Pohj-Savo
Savo
Pohj-Savo

Sisd=-Suomi

Rovaniemi
E-Saimaa

Pohj.St

Lahti

HS

SvPr.

Yrjo

Taidem.Yrjo Karin nly Jyvidskyldssd(haast.) XXX

Yrjo Karin
Yrjo Karin
Yrjo Karin

Ranskaa ja

- -"- (arv.

taidenly,Kuopio?

Lappia -="-

Kuopiolaisille ==

Yrjo Karin

Yrjo Karin
Yrjo Karin

Petsamo ja

Yrjo Karin

nayttely Jyvdsk.

ja Matti Annalan nly,Rovaniemi
taidenaytt.Lappeenranta(S.J-n)

Lappi.Karin nly Kemiss#d(haast.)

taidendytt.Lahti

A.R, )
(arv.H.K=-0)
(arv.Ejp.)
(arv.J-n)
(arv.M.L.)

(arv, -r)

( aer)

S.Taideakatemian nidyttely.Osallist.

Yrjo Karis utstéllning,H:fors (arv.S.)

126
XXX 127
XXX 127
XXX 127
XXX 128
XXX 128
XXX 128
XXXI1I 29
XXXI 65
XXXI 73
XXXITII 2
XXXIII 69
XXXIV 59



7. 10.
10.10.
11.10.
12.12.

9.12.
18.12.

15.12.
29.5,.

12.10.,

11,10,
18.10.
16.10.

26.11,
o.1% .

1934
1934
1934
1934

1934
1934

1934
1935

1936

1936
1936
1936

1936
193+

KARI , Yrjo

HS . Yrijo Karin ndyttely,H:ki(arv.B.R-r)
us Yrjo Karin - ="- {arv. 0.0-n)
Hbl Yrjo Karis =" (arv. S,T-1t)
Sisd-S.Yrjo Karin taidendytt.J:kyld (arv.A,R,)
Sisd-S.Mielenkiintoisen = =" (arv.P.K-i)
Savon St Yrjo Karin taidendytt.Kuopio(H-1la)
Savon St Tait.Yrjo Kari - ( vut.kuva)
Rovaniemi Yrjo Karin taidenly, Rovaniemi(E.T.)
Hbl Lappland i bilder.AiE Jdarvinen ja Yrjo
Kari,ndytt. Strindbergilld(arv.S.T-1t)
HS A.B.Jdrvisen ja Y.Karin nly (arv.E.R-r)
Us Maalausnayttelyitda ="- (arv.0.0=n )

SvPr, Utst. av Lapplandsmotiv. (arv. S.)
Pohj.StYrjo Karin nly Kemissd. (arv. V.S.)

Laboh'  Faldden Tosdeghd. idygpti (ars. YA.)

XXXIV
XXXIV
XXXIV
XXXIV

XXXIV
XXXIV

XXXIV

XXXV

XXXVI
XXXVI
XXXVI
XXXVI

XXXVI
Xxxvil

64
66
67
67

76
10D



EARL 4 Tr30

10,12.1940 Lapin K. Huomattava taidenly Rovaniemelld.Yksit.(R.R.) XL 73

16.12.1947 Satak.K. Yrjo Karin maalausnly.Pori (arv. H.K.) XLVII 104

11. 4.1948 KeskisuomalYrjo Karin Lappia-.Nly Jyviaskylda(arv.P-ma) XLVIII 40

9, 5.1948 Pohij.St Yrijo Karin ndytt. Kemissi (arv.V.S.) XLVIII 50
19,10,1948 Savo Lapin maisemia - Nly Kuopiossa(arv.J-n) XLVIII 83
20.10.,1948 Savon St Yrjo Karin - ~"-(Brkki Pakkala) XLVIII 89
27.11,1948 Karjalainen¥Yrjo Karin - Nly Joensuussa( A-o H,) XLVIII 106
25:11,1948 Karj.Maa Taidetta tuntureilta (arv.J.S-nen) XLVIII 106
15.,11.1949 Valkeak.St Lapin kuvaaja Koitossa (arv.J.T=05) L 65

6.12.1949 Y1ld=Vuoksi Lappies Keisarisalin seinillid(arv.T.L.) L 75
18, 3.1950 Ld.-Suomi Lappia Raumalla.,Karin nly (arv. M=L.L.) LI 73

9. 4.1950 Satak.K. Yrjo Karin nly, Pori (arv. HK.) LI 121

5. 5.1950 Kokkola Yrjo Karin taidenly Kokkolassa (arv.K-i) LY 140



5. 5. 1950
26.11.1950

31.3. 1951
21.4. 1951
13.11.1951
9.12,1951

2,1952
3.1952
5.1952
13. 5.1952

27, 4.1952
5.,10.1952

19.10,1952
29.11.1952

26 -
l6.

12,

KARI ,

Osterbottn.

Haminan L,

Salmetar
L.=Suomi
Valkeak,.,St

L.-Suomi

I-Hame
Satak.K.
Keskis.
Jyviask,.St
Himeen .St
Haminan St

L.-Savo
Savo

Yrjo

Yrijo Karis utst.- Kokkola (arv.

Lapin taidetta.Nly Haminassa.

Lapin kuvaaja-

Yrjo
Yrjo Karin

Yrjo Karin

Yrjo

Yrjé Karin

"

Karin ndytt.

Yrjo Kari,nly Iisalmessa.. .

Karin taidenly,Mikkeli

W=-r)
( uut.)

(arv.A.A.T.)

Valkeakoski(J.T=0)

Rauma (arv.M=L.L.)

"a Pori

Heinola(arv.K.K.M.)
( arv. H.K.)

Lapin-aiheisia -"- Jyvﬁskyla(arv{U.V.)
-a (EI‘V.K.SH)

Hémeenlinnassa (T.,A-1la)

Yrjo Karin
Yrjo Karin

"Taide on =,

Yrjo Karin -,
Yrjo Karin -.

Nly Haminassa

(Pinky)

Mikkeliesﬁ(A-A.T- )

Iisalmi

(uut.)

LI
LII

LIII
LIII
LIV
LIV

LV
LV
LV
LV
LV
LVI

LVI
LVI

140
129

135
169
95

129

68
81
145
145
154
82

85
109



18,11.1952
30.11.1952
19.12,.,1952

29. 3.1953
1, 4.1953
5. 4.1953
5. 4.1953

Savo
Savo
NPr.

Us
Sosd.,
HS
Karjala

100 10- 1953 Vark.L-

13,10, 1953
24,11, 1953
28,.11.1953

12,11.1955
29,.,11.1955
26.11,.1955

Vark,L.
Valkeak.St
Valkeak.St

Satak.K.
L.=-Suomi

L.-Suomi

KARI , Yrjo

Yrjo Karin Lappia.Nly Kuopiossa (arv.J-n)

Yrjo Karin =

En Lapplands utste.

( P.)

Helsinki (arv.T.R.)

Yrjo Kari.Nly Strindbergilléd(arv. B.J.V.)

Yrjo Kari
Yrjo Kari

Yrjo Kari

"

(arv.

0l11i Valkonen )

(arv.SakariSaarikivi)

(at‘v. O-Bo)

Yrjo Kari. Nly Varkaudessa(arv.poimintoja)

Yrjo Karin =

Yrjo Karin -,

"

- —

(arv.-1a)

Valkeakoskella (uut.)

(al‘v.T.K.)

Yrjo Karin maal.nly,Pori(arv.Hmi Kmi)

Tait.Yrjo Karin nly Raumalla (arv.)

Lappi-aiheinen -

( kuva)

LVI
LVI
LVI

LVII
LVII
LVII

LVII
LIX

LIX
LIX
LIX

LXVI
LXVI
LXVI

126
154
194

122
141
141

144
42

52
120
128

505
566
566



KARI , Yris

15.12,1955 Riihim.St Lappi-aiheinen =-.Nly Riihimé&ki (YsTa) LXVI 595
11.12,1955 US Taidehuutokauppa.Hki (ilm.) LXVI 603
29,11.1957 Haminan L. Yrjo Karin Lapin nly Hamina (uut.,.) LXXIV 92
1.12,1957 Haminan L. Lappi - - (arv. -na) LXXIV 92
25. 5.1958 Keskis. Yrjo Karin taidendytt.(arv.Mikko Asunta) LXXVI 127

1.12,1959 Valkeak.St Viikonvaihteen - ,Karin nly Valkeakoskella.LXXXII 142
(arv. T.K.)
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